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Oslo kommune med overskudd i 2014  
 

Oslo kommune fikk et overskudd på 185 mill. kroner i 2014. Av dette fikk 

bykassens regnskap et regnskapsmessig overskudd på 136 mill. kroner.  
 

Dette viser at kommunen er godt rustet til å møte befolkningsveksten og 

investeringsbehovet i årene som kommer.  

 

Netto driftsresultat ble for bykassen positivt med 608 mill. kroner. Netto 

driftsresultat viser hvor stor andel av årets driftsinntekter som kan brukes til å 

finansiere investeringer eller avsettes til fond. Resultatgraden på 1,5 % er i tråd 

med kommunens selvpålagte mål. Skatteinngangen ble i 2014 63 mill. lavere enn 

forventet. 

 

- Dette viser at Oslo kommune har en solid økonomi, og at kommunen er godt 

rustet til å yte gode tjenester til innbyggerne i årene som kommer. Det er svært 

positivt at vi oppnår så gode resultater i en utfordrende periode, med en 

økende befolkning, store investeringer og sviktende skatteinngang, sier 

finansbyråd Eirik Lae Solberg. 

 

God økonomisk styring over mange år har bidratt til at Oslo også i 2014 fikk 

AAA rating av kredittvurderingsbyrået Standard & Poor`s. Dette innebærer at 

Oslo kommune vurderes som mer kredittverdig enn norske banker og på linje med 

den norske stat. 

 

Oslo kommune har i 2014 hatt et rekordhøyt investeringsnivå, og det ble totalt 

investert for ca. 9 mrd. kroner. Det ble blant annet ferdigstilt 18 nye eller 

totalrehabiliterte skoleprosjekter.  

 

- Oslo kommune leverer et godt resultat og har en lav gjeldsgrad sammenlignet 

med andre store norske byer. Det kommer godt med når befolkningen vokser 

og vi har lagt opp til investeringer på 36 mrd. kroner de neste fire årene, sier 

Lae Solberg. 

 

Kommunerevisjonen og kontrollutvalget har nå årsregnskapet og årsberetningen 

for 2014 til behandling, før sakene endelig avgis til bystyret i mai. 

 

Kontaktpersoner: 

 

Eirik Lae Solberg, finansbyråd, tlf.: 950 78 760  

Anita Sundal Skjøstad, byrådssekretær for finans, tlf.: 473 25 821 

Bjarki Eggen, byrådssekretær for finans, tlf.: 924 94 784 
 


